
Пуцко Петрол објавува оглас за вработување на
ПРАВНИК

Дипломиран правник со завршено високо образование  VII/1 степен на правни студии или 
дипломиран правник со стекнати 300 кредити според Европскиот кредит-трансфер систем (ЕКТС)

· Положен правосуден испит
· Задолжително познавање на работа со компјутери (MS Office)
· Познавање на англиски јазик 
· Напредни комуникациски вештини
· Пожелно е претходно работно искуство во областа на правото
· Подготвеност за тимска работа
· Возачка дозвола Б категорија

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА АПЛИЦИРАЊЕ:
· Кратка биографија (CV) со слика;
· Мотивационо писмо;
· Копија од диплома за завршено образование;
· Копија од дипломи и уверенија за завршени курсеви (доколку ги има);

ОДГОВОРНОСТИ И ЗАДАЧИ:
Изготвување правни акти согласно дејноста (тужби, одлуки, потврди, правилници, 

договори, решенија, спогодби). Изготвување, прибавување и доставување на 
соодветна документација од и до државните институции согласно законските 

одредби за потребите на компанијата. Застапување на друштвото пред 
државните органи и Судовите на Р.С.Македонија. Изготвување на анализи и 

извештаи   
Други правни работи

Работниот однос се заснова на неопределено време.
Апликациите се доставуваат на e-mail:

vrabotuvanje@puckopetrol.com
во рок од 14 дена.



                             ПРАВНИК


